慈濟大學招生委員會公告

主旨：公告本校 103學年度五年一貫通過名單。

說明：經 103學年度第 8次招生委員會會議決議，各學系通過審

查名單如下。

序
號 學號 姓名 學系 碩士班/研究所 審查

結果

1 100712048 賈貽婷 分遺系 醫學系藥理暨毒理學碩士班 通過

2 100712004 張驩鑫 分遺系 醫學系生理暨解剖醫學碩士班 通過

3 100712006 楊宏茂 分遺系 醫學系微生物及免疫學碩士班 通過

4 100712025 謝昆陞 分遺系 醫學系微生物及免疫學碩士班 通過

5 100712008 李忠諺 分遺系 醫學系微生物及免疫學碩士班 通過

6 100312054 曾海龍 醫技系 醫學系生物化學碩士班 通過

7 100712030 黃建翔 分遺系 醫學系生物化學碩士班 通過

8 100712017 王義翔 分遺系 醫學系生物化學碩士班 通過

9 100711031 陳乃榮 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

10 100711011 吳居貞 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

11 100711013 林余珊 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

12 100312027 吳孟勳 醫技系 醫學系生物化學碩士班 通過

13 100712013 劉建宏 分遺系 醫學系生物化學碩士班 通過

14 100313039 涂欣瑜 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

15 100313033 張丹綺 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

16 100316117 黃宇煊 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

17 100316114 凌聖富 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

18 100316209 張庭宣 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

19 100316104 呂冠毅 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

20 100312006 朱珀亮 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

21 100312009 鄧胤宏 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

22 100312011 許志偉 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

23 100312012 黃韻心 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

24 100312013 蕭羽笻 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

25 100312016 顧聲豪 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

26 100312021 林仲景 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

27 100312023 黃立為 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

28 100312036 吳晟豪 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

29 100312037 杜宜軒 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

30 100312038 張家維 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

31 100312044 吳瑋爵 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

32 100312047 蔡承叡 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

33 100312050 陳程志 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

34 100712015 黃莉云 分遺系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

35 100712009 周珮如 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

36 100712011 江昀真 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

37 100712016 簡嘉瑩 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

38 100712020 丁姿嘉 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

39 100712028 郭湘鈴 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

40 100712031 陳恩立 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

41 100712033 陳虹蓁 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

42 100712035 許子彥 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

43 100712036 林政儒 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

44 100712037 謝祥恩 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

45 100712038 明揚 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

46 100712040 邱語彤 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

47 100712041 劉羽珊 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

48 100712043 林叔樺 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

49 100712045 莊敦介 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

50 100712046 謝旻樺 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

51 100712049 何昱誼 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

52 100312010 游紫彤 醫技系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

53 99711112 萬美秀 生科系 生命科學系碩士班 通過

54 100316119 賴韻如 醫資系 生命科學系碩士班 通過

55 100711003 翁偉翔 生科系 生命科學系碩士班 通過

56 100711005 郭妍均 生科系 生命科學系碩士班 通過

57 100711016 吳亭樺 生科系 生命科學系碩士班 通過

58 100711017 吳庭妤 生科系 生命科學系碩士班 通過

59 100711019 紀馨斐 生科系 生命科學系碩士班 通過

60 100711023 梁致維 生科系 生命科學系碩士班 通過

61 100711030 鄭絮尹 生科系 生命科學系碩士班 通過

62 100711032 謝旻臻 生科系 生命科學系碩士班 通過

63 100711037 鍾  毅 生科系 生命科學系碩士班 通過

64 100711044 陳秋伶 生科系 生命科學系碩士班 通過

65 100711048 林昌晉 生科系 生命科學系碩士班 通過

66 100711049 程  馨 生科系 生命科學系碩士班 通過

67 100711055 蕭宇晴 生科系 生命科學系碩士班 通過

68 100711052 鄭凱文 生科系 生命科學系碩士班 通過

69 100712014 陳怡婷 分遺系 生命科學系碩士班 通過

70 100712039 童皖璐 分遺系 生命科學系碩士班 通過

71 100514113 林俐均 東語系 傳播學系碩士班 通過

72 100514139 何宸妤 東語系 傳播學系碩士班 通過

73 99515113 李淑鳳 英美系 教育研究所碩士班 通過

74 100511001 王薇茜 社工系 社會工作學系碩士班 通過

75 99513136 王天民 人發系 人類發展學系碩士班 通過

76 100514119 王映順 東語系 東方語文學系碩士班 通過

77 100514137 黃瑋哲 東語系 東方語文學系碩士班 通過

78 100514103 謝景安 東語系 東方語文學系碩士班 通過

79 100514109 葉宥妤 東語系 東方語文學系碩士班 通過

80 99514143 陳慧敏 東語系 東方語文學系碩士班 通過

81 100514120 吳永修 東語系 東方語文學系碩士班 通過